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İda Kitabı Hakkında Bilgiler


İda Kitabı HERAKLES YAYINLARI çıkarmış olduğu İda Kitabını PDF İndir – İda 09.07.2021 Pdf İndir

İda PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İda kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İda Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HERAKLES YAYINLARI ait olan İda kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İda Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İda Kitabı 09.07.2021 tarihinde Hüseyin Sedat Özkök tarafından yazılıp HERAKLES YAYINLARI tarafından basılmıştır. İda kitabında toplamda 183 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İda kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İda Kitabı Özeti – İda Kitabı Açıklaması 

Zaman zaman Katran Dağı olarak dillenen, mitolojide adı İda olan, Sarıkız’dan sonra da Kazdağları ismini alan; o yüce, o ulu, o kutsal dağ…
Pınarları gibi, efsaneleri gibi, şelaleleri gibi sembolik özellikleri olan dağ…
           Oksijen oranı ile Dünya’da sadece kendisinde yetişen “Kazdağı Göknarı” ile fark yaratan dağ…
          Güre’si, Altınoluk’u, Adatepe’si, Edremit’i, Akçay’ı ile her bir köşesi cennet olan dağ…
          Zeus’u, Afrodit’i, Paris’i, Sarıkız’ı, Refika’sı, Hasan’ı, Emine’si ile farklı karakterleri üzerinde yaşatan dağ…
          Antandros’u, Assos’u, Troya’sı, Zeus Altarı, Sutüven Şelalesi ile tarih kokan dağ…
          “Dünyanın İlk Güzellik Yarışması” nın düzenlenmesine sahne olan dağ…
          Melkisi, kuşkonmazı, zeytin-zeytinyağı, kabak çiçeği dolması ile doyumsuz tatlara sahip olan dağ…
          Yazarlara, şairlere, oyunculara, tiyatroculara ilham kaynağı olan dağ…
Koca Seyit’ine, Sabahattin Ali’sine, Tuncel Kurtiz’ine, Ali Ekber Çiçek’ine yaşam iksiri olan dağ…
Müslümanına-imamına, hristiyanına-papazına, yahudisine-hahamına hep birlikte yaşam esnekliği katan dağ…
Tahtacısı, Türkmen’i, yörüğü, mübadili, göçmeni ile binbir mozaik yaratan dağ…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Yeni E Aylık Kültür Sanat Dergisi Sayı : 57 Temmuz 2021 Pdf İndir - AYRINTI-DERGİ Pdf İndir

 Kitap Adı: İda

 Yayınevi / Marka: HERAKLES YAYINLARI

 Yazar: Hüseyin Sedat Özkök

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 183

İda Kitabı İndirme Linkleri – İda İndir

İda Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İda Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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